APROVADO

Em

ao

PRESIDENTE

Vereador

REQUERIMENTO Pq.° 221/88.

Exm2 Senhor Presidente da CÉmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse pjblico na forma regi

mental, REQUER urg;nciaediscussião *nica nas 	Co

misses de Constituiçao e Justiça; Finanças Orçamento e

Alienaçao; e Redaçao Final, para o Projeto de Lei n2 187/

88, oriundo da Mensagem Executiva n2  127/88.

SALA DAS SESSÕES, 29 de novembro de 1 988.

nif